
Id: FATNY-SJYSO-IPUEO-SFVOV-LEORO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/19/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do zaciągania zobowiązań 
z tytułu ubezpieczenia majątku i innych interesów Powiatu Sokólskiego i podległych 

jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sokólskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu 
ubezpieczenia majątku i innych interesów Powiatu Sokólskiego i podległych jednostek 
organizacyjnych z terminem płatności w latach 2011 - 2014. 

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w § 1, określa się do kwoty 400 000 zł, w tym: na rok 
2011 - do kwoty 100 000 zł, na rok 2012 - do kwoty 100 000 zł, na rok 2013 – 100 000 zł, na 
rok 2014 – 100 000 zł i zostaną one sfinansowane z budżetu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 10 grudnia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


